
Bertoia Collection Knoll008

ストラクチャー

シェル

張地

ファブリック

プラスチック

スチールワイヤー

シートパッド

ブラックポリッシュクローム ホワイト

トーナス ( C )  p.096 ハリンダル ( S )  p.100オペラ ( S )  p.101エヴァ ( S )  p.099

トーナス ( C )  p.096 ハリンダル ( S )  p.100オペラ ( S )  p.101

ブラック ( C )  p.097 ホワイト ( C )  p.097 レッド ( C )  p.097

リバティ ( W )  p.102 ベルートペレ ( W )  p.102 ヴォロ ( W )  p.102

エヴァ ( S )  p.099ファブリック

ビニール

レザー

Bertoia Collection
Side Chair

Design : Harry Bertoia
［ベルトイア コレクション・サイドチェア］

Side chair with seat pad Plastic side chair Side chair in cowhide

ブロンズ

ホワイトブラック オレンジレッド イエロー ブルーミディアムグレイ
WHBL OR YE BLUEMG

カウハイド

ナチュラルブラック ダークブラウン
CB2CB1 CB3



009 Bertoia Collection Knoll

ベルトイアサイドチェア シートパッドなし

J 420 C Cポリッシュクローム

J 420 C BLブラック

J 420 C Wホワイト

¥118,000

¥138,000

¥138,000

J 420 C BRMブロンズ ¥140,000

ベルトイアサイドチェア シートパッド付き

Side chair unupholstered

Side chair with seat pad

71
0

44
0

71
0

43
0

540 580

540 580

カテゴリー ( C ) カテゴリー ( S ) カテゴリー ( W )

J 420 C Cポリッシュクローム

J 420 C BLブラック

J 420 C Wホワイト

■ ビニール ■ ベルートペレ
■ トーナス ■ リバティ

■ ヴォロ

¥150,000

¥167,000

¥167,000

¥153,000

¥168,000

¥168,000

¥167,000

¥178,000

¥178,000

ベルトイアサイドチェア クッション カテゴリー ( C ) カテゴリー ( S ) カテゴリー ( W )

420 K (  )-[  ]シートパッド ¥38,000 ¥41,000 ¥52,000

ベルトイアプラスチックサイドチェアPlastic side chair

J PC 420 Dポリッシュクローム

J PC 420 Dブラック

J PC 420 D

C {  }

1 {  }

2 {  }ホワイト

¥44,000

¥44,000

¥44,000

75
0

43
6

523 546

ベルトイアサイドチェア カウハイドシート

Cushion for side chair

Side chair in cowhide

J HC 420 CCポリッシュクローム

J HC 420 C1ブラック

J HC 420 C2ホワイト

■ カウハイド

■ プラスチックシェル

¥147,000

¥147,000

¥147,000

71
0

43
0

540 580

カテゴリー ( C ) カテゴリー ( S )

J 420 C Cポリッシュクローム

J 420 C BLブラック

J 420 C W

U (  )-[  ]

U (  )-[  ]

U (  )-[  ]ホワイト

■ トーナス ■ エヴァ
■ オペラ
■ ハリンダル

■ エヴァ
■ オペラ
■ ハリンダル

■ ビニール ■ ベルートペレ
■ トーナス ■ リバティ

■ ヴォロ

■ エヴァ
■ オペラ
■ ハリンダル

¥225,000

¥241,000

¥241,000

¥241,000

¥251,000

¥251,000

72
0

44
0

550 590

ベルトイアサイドチェア フルカバーSide chair fully upholstered

420 F (  )-[  ]フルカバー ¥113,000 ¥126,000

(  )＝張地カテゴリー　[  ]＝張地カラー　{  }＝プラスチックもしくはカウハイドカラー

Bertoia Collection
Side Chair

Design : Harry Bertoia
［ベルトイア コレクション・サイドチェア］

K

K

K (  )-[  ]

K (  )-[  ]

(  )-[  ]

(  )-[  ]

J 420 C BRMブロンズ ¥168,000

J HC 420 CBRブロンズ ¥148,000

¥170,000 ¥183,000
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{  }


