Bertoia Collection Side Chair

[ベルトイア コレクション・サイドチェア]

Design : Harry Bertoia



ストラクチャー	スチールワイヤー	ポリッシュクローム	ホワイト	ブラック	לעסל ל	T .	
シェル	ブラスチック		ミディアムグレイ MG	ホワイト WH	オレンジレッド OR	/ID- YE	ブルー BLUE
張地	カウハイド		ナチュラル CB2	ダークブラウン CB3			
	ファブリック	トーナス(C) p.096	エヴァ(S) p	.099	オペラ (S) p.101	ハリンダル (S)	p.100
シートパッド	ファブリック	トーナス(C) p.096	エヴァ(S) p	.099	オペラ (S) p.101	ハリンダル (S)	p.100
	ビニール	ブラック(C) p.097	ホワイト(C)	p.097	レッド(C) p.097		
	レザー	リバティ(W) p.102	ベルートペレ	(W) p.102	ヴォロ(W)p.102		

Bertoia Collection Side Chair

[ベルトイア コレクション・サイドチェア]

Design : Harry Bertoia

de chair unupholstered	ベルトイアサイドチェア	' シートパッドなし						
	 ポリッシュクローム	J 420 C C	¥118,000					
540 580	ボラックュノローム ブラック		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·					
		J 420 C BL	¥138,000					
12 88	ホワイト	J 420 C W	¥138,000					
1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1	ブロンズ	J 420 C BRM	¥140,000					
de chair fully upholstered	ベルトイアサイドチェア	ベルトイアサイドチェア フルカバー						
550 590			■ トーナス	■ エヴァ■ オペラ■ ハリンダル				
	ポリッシュクローム	J 420 C C U()-[]	¥225,000	¥241,000				
	ブラック	J 420 C BL U ()-[]	¥241,000	¥251,000				
720	ホワイト	J 420 C W U()-[]	¥241,000	¥251,000				
de chair with seat pad	ベルトイアサイドチェア	′ シートパッド付き	カテゴリー(C)	カテゴリー(S)	カテゴリー(W)			
540 580			■ トーナス ■ ビニール	■ エヴァ ■ オペラ ■ ハリンダル	■ リバティ■ ベルートペレ■ ヴォロ			
	ポリッシュクローム	J 420 C C K()-[]	¥150,000	¥153,000	¥167,000			
	 ブラック	J 420 C BL K()-[]	¥167,000	¥168,000	¥178,000			
710	ホワイト	J 420 C W K()-[]	¥167,000	¥168,000	¥178,000			
, , ,	ブロンズ	J 420 C BRM K ()-[]	¥168,000	¥170,000	¥183,000			
lastic side chair	ベルトイアプラスチック	" サイドチェア						
			■ プラスチックシェ	ル				
523 546	ポリッシュクローム	J PC 420 D C { }	¥44,000					
	ブラック	J PC 420 D 1 { }	¥44,000					
436	ホワイト	J PC 420 D 2{}	¥44,000					
de chair in cowhide	ベルトイアサイドチェア	ベルトイアサイドチェア カウハイドシート						
			■ カウハイド					
540 580	ポリッシュクローム	J HC 420 CC {}	¥147,000					
	ブラック 	J HC 420 C1 {}	¥147,000					
210	ホワイト	J HC 420 C2 {}	¥147,000					
430	ブロンズ	J HC 420 CBR { }	¥148,000					
ushion for side chair	ベルトイアサイドチェア	ベルトイアサイドチェア クッション		カテゴリー(S)	カテゴリー(W)			
			■ トーナス■ ビニール	■ エヴァ ■ オペラ ■ ハリンダル	■ リバティ ■ ベルートペレ ■ ヴォロ			
	シートパッド	420 K ()-[]	¥38,000	¥41,000	¥52,000			

()=張地カテゴリー []=張地カラー { }=プラスチックもしくはカウハイドカラー

009

Knoll